
ZARZĄDZENIE NR 0050.134.2017 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 30  października 2017 r. 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok.  
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1948, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 191, 659, 
933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537) oraz § 13, pkt 1 Uchwały Nr XXXI/283/16 Rady Miejskiej  
w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino  na 
rok 2017, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 223.350,12 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 223.350,12

010   Rolnictwo i łowiectwo 223.350,12
  01095  Pozostała działalność 223.350,12

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

223.350,12

 OGÓŁEM  223.350,12
 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 227.050,95 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 227.050,95

010   Rolnictwo i łowiectwo 223.350,12
  01095  Pozostała działalność 223.350,12

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.357,25

   4300 Zakup usług pozostałych 3.022,16

   4430 Różne opłaty i składki 218.970,71

801    Oświata i wychowanie 3.700,83
 80101   Szkoły podstawowe 2.784,78
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.784,78
 80110  Gimnazja 916,05
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 916,05
 OGÓŁEM  227.050,95

 

§ 3. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 3.700,83 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 3.700,83

801    Oświata i wychowanie 3.700,83
 80101   Szkoły podstawowe 2.784,78
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.784,78
 80110  Gimnazja 916,05
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 916,05



 OGÓŁEM  3.700,83
 

§ 4. Zmniejsza się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 729.972 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Przedszkole Nr 1 im. Krasnala Hałabały w Gryfinie 16.000

801   Oświata i wychowanie 16.000
  80104  Przedszkola 16.000

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.000

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000

Przedszkole Nr 3 im. Kubusia Puchatka w Gryfinie 15.000

801   Oświata i wychowanie 15.000
  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 15.000

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.000

Przedszkole Nr 4 im. Pszczółki Mai w Gryfinie 13.500
801   Oświata i wychowanie 13.500

  80104  Przedszkola 13.500

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.000

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów Polskich w Gryfinie 224.000
801   Oświata i wychowanie 224.000

 80110  Gimnazja 224.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50.000
  4120 Składki na Fundusz Pracy 15.000

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Chwarstnicy 43.000
801   Oświata i wychowanie 33.000

 80101  Szkoły podstawowe 33.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.000
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.000

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10.000
 85401  Świetlice szkolne 10.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000

Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Gardnie 90.000
801   Oświata i wychowanie 90.000

 80101  Szkoły podstawowe 85.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25.000
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10.000
 80110  Gimnazja 5.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000

Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi 
 im. Marii Dąbrowskiej w Gryfinie 

20.280

801   Oświata i wychowanie 5.280
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5.280
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.280



   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4.000
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15.000

 85401  Świetlice szkolne 15.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.000

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza w Gryfinie 146.692
801   Oświata i wychowanie 136.692

 80101  Szkoły podstawowe 73.462
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.462
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30.000
  4120 Składki na Fundusz Pracy 15.000
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 23.230
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17.972
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.115
  4120 Składki na Fundusz Pracy 451
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 692

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 40.000

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.000
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10.000

 85401  Świetlice szkolne 10.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000

Szkoła Podstawowa im. Małych Zesłańców Sybiru w Radziszewie 10.000
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10.000

 85401  Świetlice szkolne 10.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000

Szkoła Podstawowa im. ks. Barnima I w Żabnicy 20.000
801   Oświata i wychowanie 20.000

 80101  Szkoły podstawowe 20.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.000

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie 66.500
801   Oświata i wychowanie 61.500

 80110  Gimnazja 43.500
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.500
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.000
 80120  Licea ogólnokształcące 18.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.000
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.000

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5.000
 85401  Świetlice szkolne 5.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000

Przedszkole Nr 2 im. Misia Uszatka w Gryfinie 65.000
801   Oświata i wychowanie 65.000

  80104  Przedszkola 65.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.000

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30.000



   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000

 OGÓŁEM  729.972
 

 

§ 5. Zwiększa się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 729.972 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Przedszkole Nr 1 im. Krasnala Hałabały w Gryfinie 11.000

801   Oświata i wychowanie 11.000
  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 11.000

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.000

Przedszkole Nr 3 im. Kubusia Puchatka w Gryfinie 15.000

801   Oświata i wychowanie 15.000
  80104  Przedszkola 15.000

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.000

Przedszkole Nr 4 im. Pszczółki Mai w Gryfinie 13.500
801   Oświata i wychowanie 13.500

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 13.500

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów Polskich w Gryfinie 169.000
801   Oświata i wychowanie 159.000

 80101  Szkoły podstawowe 145.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145.000
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000
 80148  Gimnazja 4.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.000

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10.000
 85401  Świetlice szkolne 10.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Chwarstnicy 58.000
801   Oświata i wychowanie 58.000

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.500
  4120 Składki na Fundusz Pracy 500
 80110  Gimnazja 51.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.000

Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Gardnie 37.000
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 37.000

 85401  Świetlice szkolne 37.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32.000



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000
Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi 

 im. Marii Dąbrowskiej w Gryfinie 
265.280

801   Oświata i wychowanie 265.280
 80101  Szkoły podstawowe 264.780
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.780
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 500
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza w Gryfinie 1.692
801   Oświata i wychowanie 1.692

 80101  Szkoły podstawowe 1.692
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.692

Szkoła Podstawowa im. Małych Zesłańców Sybiru w Radziszewie 63.500
801   Oświata i wychowanie 63.500

 80101  Szkoły podstawowe 58.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55.000
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5.500

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.000

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000

   4120 Składki na Fundusz Pracy 500

Szkoła Podstawowa im. ks. Barnima I w Żabnicy 3.000
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3.000

 85401  Świetlice szkolne 3.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000

Przedszkole Nr 5 im. Calineczki w Gryfinie 93.000
801   Oświata i wychowanie 93.000

  80104  Przedszkola 80.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80.000

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 13.000

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.000

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000

 OGÓŁEM  729.972
 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           
 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 
 

Mieczysław Sawaryn 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
Dział 010 

223.350,12 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                        

z zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego, którym zwiększono gminie 

dotację celową na dopłaty do paliwa rolniczego (środki z rezerwy celowej budżetu 

państwa poz.7, działanie 21.5.4.3 .W). 

 

 

Dział 801, 854 

3.700,83 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia środków dotyczących 

dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały ćwiczeniowe oraz materiały 

edukacyjne 

16.000 zł zmniejszenie planu wydatków, 11.000 zł zwiększenie planu wydatków - 

 zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Przedszkola Nr 1 

w Gryfinie w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań. 

15.000 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Przedszkola 

Nr 3 Gryfinie w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań. 

13.500 zł -  zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Przedszkola  

Nr 4  w Gryfinie w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań. 

224.000 zł zmniejszenie planu wydatków, 169.000 zł zwiększenie planu wydatków  -  

zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły Podstawowej 

nr 3 w Gryfinie w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań. 

43.000 zł zmniejszenie planu wydatków, 58.000 zł zwiększenie planu wydatków -  

zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły Podstawowej 

w Chwarstnicy w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań. 

90.000 zł zmniejszenie planu wydatków, 37.000 zł zwiększenie planu wydatków -  

zmian dokonuje się zgodnie z wnioskiem  Szkoły Podstawowej w Gardnie w celu 

zapewnienia prawidłowej realizacji zadań. 

20.280 zł zmniejszenie planu wydatków, 265.280 zł zwiększenie planu wydatków -  

zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły Podstawowej 

Nr 1 w Gryfinie w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań. 

146.692 zł zmniejszenie planu wydatków, 1.692 zł zwiększenie planu wydatków -  

zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły Podstawowej 

Nr 2 w Gryfinie w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań. 

 



10.000 zł zmniejszenie planu wydatków, 63.500 zł zwiększenie planu wydatków -  

zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły Podstawowej w 

Radziszewie w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań. 

20.000 zł zmniejszenie planu wydatków, 3.000 zł zwiększenie planu wydatków -  

zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły Podstawowej w 

Żabnicy w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań. 

66.500 zł zmniejszenie planu wydatków -  zmian w planie wydatków dokonuje się 

zgodnie z wnioskiem Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie w celu 

zapewnienia prawidłowej realizacji zadań. 

65.000 zł zmniejszenie planu wydatków -  zmian w planie wydatków dokonuje się 

zgodnie z wnioskiem Przedszkola Nr 2 w Gryfinie w celu zapewnienia prawidłowej 

realizacji zadań. 

93.000 zł zwiększenie planu wydatków -  zmian w planie wydatków dokonuje się 

zgodnie z wnioskiem Przedszkola Nr 5 w Gryfinie w celu zapewnienia prawidłowej 

realizacji zadań. 

 
        Zatwierdziła  
Sprawdziła                                                                                                Beata Blejsz 
Milena Świeboda 
 
 
 
Sporządziła         
Sylwia Skrzyniarz 
 

 
 


